
UCHWAŁA RADY GMINY CIEPŁOWODY 

NR 153/XXVI/09 

z dnia 24 lutego 2009 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciepłowodach 

do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, w tym do 

wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach 

 Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Ciepłowody 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciepłowodach do podejmowania działań wobec 

dłużników alimentacyjnych, określonych w ustawie z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 

uprawnionym do alimentów (Dz. U. Nr 192, poz. 1378 ze zmianami), w tym do wydawania decyzji 

administracyjnych w tych sprawach. 

§ 2 

Niniejsze upoważnienie jest podstawą do udzielania dalszych upoważnień pracownikom Ośrodka na 

podstawie art. 268a k.p.a. 

§ 3 

Upoważnienie wydaje się na czas nieokreślony i w każdym czasie może być ono cofnięte. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY GMINY 

 WŁADYSŁAW GLUZA 

 


